[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области

   Двенадцатое заседание  районного Собрания четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 мая 2012 года

                  №12-83
О внесении изменения в решение Екатериновского районного Собрания от 20 февраля 2009 года №29-242 «Об оплате труда главы Екатериновского муниципального района, депутата Екатериновского районного Собрания, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих  Екатериновского муниципального района»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Екатериновского муниципального района Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

Внести следующее изменение в решение Екатериновского районного Собрания от 20 февраля 2009 года №29-242 «Об оплате труда главы Екатериновского муниципального района, депутата Екатериновского районного Собрания, работающих на постоянной основе, муниципальных служащих  Екатериновского муниципального района»:

в приложении 2 к решению строку:

«Глава администрации
	5828 »

изложить в следующей редакции:
	«Глава администрации
	6950 »

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2012 года.
Председательствующий

на заседании

А.А. Богомолов